

## **Policydokument**

**for å motvirke kritikkverdig virksomhet og uverdige arbeidsforhold for leverandører av transporttjenester til medlemsbedrifter i NHO Logistikk og Transport.**

### **Bakgrunn**

For å motarbeide tendenser til kriminalitet og useriøs opptreden i markedet knyttet til norsk og internasjonal logistikk- og transportvirksomhet, har generalforsamlingen i NHO Logistikk og Transport vedtatt følgende dokument som retningsgivende for medlemsbedriftenes arbeide for å fremme lovlige og gode arbeidsforhold for transportleverandører.

### **Fokus mot ulovlige virksomhet**

Medlemsbedriftene utvikler samarbeidsformer mellom kunder og leverandører basert på konkurransedyktige logistikk- og transporttjenester innenfor Konkurranselovens rammer.

Medlemsbedriftene følger de til enhver tid gjeldende bestemmelser i Nordisk Speditørforbunds Alminnelige Bestemmelser av 2000 (NSAB 2000) samt norske lover og regler for forretningslivet generelt og særlig innenfor transportretten, arbeidstidsregler, trafikkregler og fellesskapstillatelser med andre land, herunder vinterutrustning på biler og gjeldende kabotasjebestemmelser. Som speditører arbeider medlemsbedriftene for å avverge ulovlig innførsel av varer og sørger for overholdelse av reglene i korrupsjonsloven.

### **Lønnsforhold og kompetanse**

Medlemsbedriftene arbeider mot enhver form for uverdige arbeidsforhold og forutsetter at sjåførere og andre ansatte enten har tarifflønn eller et lønnsnivå, når det gjelder internasjonal transport, som tilsvarer et rimelig lønnsnivå gjeldende for den aktuelle yrkesgruppe og det aktuelle land.

Medlemsbedriftene utvikler kompetanse og samhandlingsmønster hos medarbeiderne og transportleverandører som bidrar til at virksomheten drives med høy forretningsmessig, etisk og miljømessig standard.

### **Konsekvenser**

Bedriftene motarbeider konsekvent tendenser til brudd på regler vi er forpliktet av og avslutter umiddelbart samarbeidsforhold med transportaktører – norske eller utenlandske - som gjentatte ganger og på en vesentlig måte bryter reglene eller driver annen form for kriminell virksomhet.

Medlemsbedrifter som ikke følger intensjonene i policydokumentet skal av foreningen gis advarsel og risikerer eksklusjon av medlemskapet.